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رامین رضاییان ستاره شماره 10استقلال، یکی از بازیکنانی بود که در بازی مقابل هوادار، مطابق انتظار در ترکیب 
آبی پوشان پایتخت قرار گرفت. او یک گل زد که آفساید اعلام شد و در یک صحنه هم با مهرداد محمدی درگیر 
شد که جنجال ساز شد. هر چند که بعد خبر رسید این دو بازیکن با هم آشتی کرده اند. رضاییان پس از دیدار 
تیم های استقلال و هوادار، در اینستاگرام پستی منتشر کرد که در آن نوشت: »چند وقتیه حالم خوب نیست. 
نمیدونم کار درستیه سکوت می کنم یا… ولی تنها انگیزه فوتبالیم توی این روزها شما هواداران بزرگ استقلالید 
که بتونم ذره ای دلتان را شاد کنم، مرسی که همیشه بهم انرژی فراوان دادید و توی این مدت کوتاه جز محبت 
و احترام چیز دیگری ندیدم و منم تا روزی که این پیراهن مقدس و بزرگ را به تن دارم توی زمین با تمام وجودم 

براتون می جنگم.«
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لیگ نخبگان

لیگ قهرمانان آسیا

هفته سوم 
دوشنبه 30 مهر

السد .........  پرسپولیس، ساعت 19:30، ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه
سه شنبه اول آبان

........  النصر، ساعت 19:30، ورزشگاه شهر قدس استقلال 

هفته چهارم 
دوشنبه 14 آبان

.... الغرافه، ساعت 19:30، ورزشگاه شهر قدس پرسپولیس 
..  استقلال ، ساعت 21:30، ورزشگاه کینگدام آرنای ریاض الهلال 

سه شنبه اول آبان
......................  سپاهان، ساعت 17:30  شارجه امارات

 ورزشگاه شارجه
چهارشنبه 2 آبان

................... روشن تاجیکستان، ساعت 19:30  تراکتور
 ورزشگاه یادگار امام )ره( تبریز

 دوشنبه 16 مهر 1403  3 ربیع الثانی 1446 
  سال بیست و هشتم  شماره 7663

یک زن بالاتر از همه مردان

حضور در المپیک آرزوی قهرمان سوارکاری

فائزه غروی به اولین زنی تبدیل شد که بالاتر از تمامی رقبای خود به عنوان 
قهرمانی پرش با اسب کشور رسید. ویژه ترین خبر سال سوارکاری ایران دیروز 
منتشر شد: قهرمانی یک زن برای اولین بار در مسابقات پرش با اسب قهرمانی 
کشور. فائزه غروی در 37 سالگی توانست یک اتفاق بزرگ را رقم بزند و در حالی 
که فقط 2 سوارکار از 60 سوارکار حاضر در مسابقات کشوری را زنان تشکیل 

می دادند، بالاتر از رقبای خود به عنوان قهرمانی دست پیدا کند. 
بعد از قهرمانی فائزه غروی در مسابقات پرش با اسب قهرمانی کشور، او در 
گفت و گویی در خصوص مسیر دستیابی به این موفقیت ها و اهداف آینده اش 
صحبت کرد: »من مثل خیلی دیگر از قهرمانان سوارکاری از کودکی به این رشته 
روی آوردم. شاید از 10، 11 سالگی به طور حرفه ای سوارکاری را شروع کردم و الان 
37 ساله هستم و در طول این سال ها دائماً مشغول تمرین بودم. سال های 
زیادی است که در مسابقات مختلف شرکت می کنم، اما در این ورزش علاوه 
بر سوارکار، اسب هم بسیار مهم است. یک قهرمان نیاز به اسبی دارد که رو 
به جلو برود و باید در طول زمان اسب و سوارکار با یکدیگر هماهنگ شوند.«

وی ادامه داد: »در سطح جهان و المپیک سوارکاری تنها رشته ای است که 
مسابقات آن به صورت مختلط برگزار می شود و بخش مردان و زنان آن جدا 
نیست. باعث افتخار من بود که توانستم به عنوان یک زن این قهرمانی را 
کسب کنم. در این مسیر موانع زیادی داشتم. حتی خیلی از مواقع می توانستم 
وارد حواشی شوم، اما سعی کردم کاملاً از اینطور مسائل دور بمانم. سوارکاری 
رقابت خاصی است و باید چند روز در یک محیط باشی و حواشی را هم کنترل 
کنی. قطعاً حواشی و ماجراهای زیادی سراغت می آید. با این حال تجربه به 
من کمک کرد که با آرامش کامل بتوانم همه چیز را کنار هم قرار دهم و به 

برسم.« بزرگ  افتخار  این 
غروی در پایان از آرزویش گفت: »همان طور که گفتم 37 ساله هستم، اما 
سوارکاری خیلی سن و سال نمی شناسد. در سطح المپیک هم می بینیم که 
سوارکارانی با سن 50، 60 سال شرکت می کنند. البته که جوان ترها هم در 
حال پیشرفت هستند. مسن ترین سوارکاری که در مسابقات کشوری ما بود، 
آقای علیرضا خوشدل بود که نفر دوم شد. ایشان 5 عنوان قهرمانی کشور 
دارد و پرافتخارترین سوارکار ایران محسوب می شود. فکر می کنم متولد سال 
46 هستند و نزدیک به 56، 57 سال سن دارند. امیدوارم این قهرمانی نقطه 
شروعی برای پیشرفت من باشد. حضور در المپیک آرزوی هر ورزشکار حرفه ای 

است که امیدوارم روزی به آن برسم.«

مه نا بر ی  مجر  ، لینه کر ی   گر
به   ،»MATCH OF THE DAY «
شایعات مربوط به آینده اش در شبکه 
بی بی سی واکنش نشان داد. شایعات 
حاکی از آن بود که او پس از برنامه 
شب گذشته، از BBC جدا خواهد 
شد. لینه کر  در سال آخر قرارداد خود 
با این شبکه قرار دارد و از سال 1۹۹۹ 

مجری این برنامه بوده است.
روزنامه دیلی میل ادعا کرده بود 
که ایمیلی داخلی از BBC دیده که 
نشان می دهد این شبکه در حال 
تهیه بیانیه ای برای اعلام خروج 
لینه کر است. این شایعات باعث 
شد تا بسیاری فکر کنند که برنامه 
شنبه شب آخرین حضور لینه کر 
خواهد بود. اما او بلافاصله پس از 
شروع برنامه به این شایعات پاسخ 
داد و گفت: »هفت بازی در راه است 
و این آخرین برنامه من است، قبل 

از تعطیلات ملی.«
BBC نیز این گزارش ها را رد و تأکید 
کرده که لینه کر همچنان تحت 
قرارداد است و هیچ تصمیمی در مورد 
آینده او گرفته نشده است. سخنگوی 
این شبکه گفت: »ما چیز جدیدی 
برای اعلام نداریم و هنوز درباره 
مراحل بعدی قرارداد او تصمیمی 
نگرفته ایم. او تا پایان فصل تحت 

قرارداد با ما است.«
لینه کر که سال گذشته به دلیل 

مقایسه سیاست مهاجرتی حزب 
محافظه کار با آلمان نازی موقتاً 
از برنامه کنار گذاشته شده بود، 
ممکن است تحت مدیریت جدید 
بی بی سی، این شبکه را ترک کند.
یک منبع نزدیک به لینه کر در این 
مورد گفت: »گری مستحق این پایان 
نیست. اگر نگران میزان پرداختی 
به او هستند، باید مبلغ کمتری 
به او پرداخت کنند. او یک مجری 
عالی بوده و مردم او را دوست دارند. 
او آقای فوتبال است. بی بی سی 
خوش شانس بوده که او را داشته 

» . ست ا
گفتنی است چندی پیش در گزارش 
BBC تأیید کرد که لینه کر همچنان 
پردرآمدترین فرد این شبکه است. 
این بازیکن سابق تیم ملی انگلیس 
حداقل 1.35 میلیون پوند در سال 
دریافت می کند که از سال 2021 
ثابت مانده است، اگرچه در آن 
سال او کمی از حقوق قبلی خود 
بود،  پوند  میلیون   1 /36 که  را 
کاهش داد. این در حالی است که 
برخلاف لینه کر، آلن شیرر در فصل 
 قبل کاهش حقوق داشت. شیرر
53 ساله که اغلب در برنامه ها و 
پوشش زنده فوتبال در کنار لینه کر 
حاضر می شود، حقوق سالانه اش از 
حداقل 445 هزار پوند به 3۸0 هزار 

پوند کاهش یافت.

حقوق بالا عامل قطع همکاری با مجری مشهور

»MATCH OF THE DAY« لینه کر در آستانه جدایی از 

ویکتور بونیفیس مهاجم بایرلورکوزن یک 

سوال فلسفی در X مطرح کرده است. توییتی 

که باعث تعجب کاربران فضای مجازی شد. 

در حقیقت تعجب آنها به این دلیل بود که 

هیچ کدام از آنها منظور او را متوجه نشدند. 

غ ها دو پا دارند،  این بازیکن پرسیده: »اگر مر

پس چرا ما آب سرد می نوشیم؟« یکی از 

کاربران یک کامنت تأمل برانگیز گذاشت 

»یادم آمد که مصرف ماریجوانا در آلمان آزاد 
شده است!«

سؤال عجیب مهاجم لورکوزن

سوژه

بازتاب

فضای مجازی

در شب برتری 2-0 رئال مادرید برابر 
از هفته نهم  ویارئال در دیداری 
رقابت های لالیگا، دنی کارواخال از 
ناحیه زانو به شدت آسیب دید و از 
زمین مسابقه خارج شد. در حالی 
که تصور می شد کارواخال تنها دچار 
 )ACL( پارگی رباط صلیبی قدامی
شده  است، رسانه ها از شدت بیشتر 
مصدومیت این بازیکن خبر می دهند. 
به گزارش ماریو کورتگانا، علاوه بر 
رباط صلیبی قدامی، رباط جانبی 
خارجی و همچنین تاندون پاپلیتوس 
کارواخال نیز پاره شده  است. به 
عبارت دیگر، مدافع رئال مادرید و تیم 
ملی اسپانیا از 3 ناحیه در زانوی راست 
خود آسیب بسیار جدی دیده  است!
کارواخال همچنین خواست این 
اعلام خبر بد را با یک تصویر قوی 
از خود بازتاب دهد. از این رو روی 
تخت بیمارستان با لبخند به عنوان 
نشانه ای از خوشبینی و قدردانی، از 
خودش سلفی گرفت و این تصویر 
را به اشتراک گذاشت. کارواخال 

نوشت: »آسیب دیدگی شدید رباط 
صلیبی تأیید شد، من باید تحت 
عمل جراحی قرار بگیرم و چند 
ماه از میادین دور خواهم بود. از 
همه شما برای پیام هایتان بسیار 
متشکرم، احساس می کنم بسیار 

هستم.« دوست داشتنی 

همسر کارواخال: مصدومیت دنی 
مثل یک کابوس است

دفنی کانیزارس، همسر کارواخال پس 
از اتفاق تلخی که برای خانواده اش 
رخ داد، پیامی در اینستاگرام منتشر 
کرد و نوشت: »همچنان انگار یک 
کابوس است. تو درد شدیدی داشتی 
و غمگین بودی اما باز هم تلاش 
کردی مرا بخندانی. دوستت دارم 
و تحسینت می کنم. راهی که به 
یک بازگشت شاد منتهی می شود، 
امروز آغاز خواهد شد و تو قوی تر 
برمی گردی چون همیشه تمام توانت 
را به کار می گیری. هنوز راه درازی در 

پیش  داری زندگی من. خطاب به 
هواداران رئال مادرید، از همه شما 
متشکرم، حمایت عاشقانه شما را 
احساس کردیم و کلمات کافی برای 

ابراز قدردانی از شما ندارم.«
 

 باشگاه رئال: دوستت داریم دنی 
و منتظر بازگشت تو هستیم

اتفاقی که در این میان رخ داد، این 
بود که رئال مادرید در اقدامی زیبا، 
قرارداد مدافع خود را مدت کوتاهی 
پس از اعلام خبر مصدومیت رباط 
صلیبی اش تمدید کرد و از ادامه 
حضور کارواخال خبر داد. قرارداد او 

قبل از این تا پایان فصل جاری )25-
2024( اعتبار داشت و حالا تا سال 
2026 تمدید شده است؛ اقدامی که 
فلورنتینو پرز شخصاً پشت این ایده 
قرار داشت. کارواخال از سال 2002 
)10 سالگی( در رئال مادرید است. او 
از همه رده های سنی آکادمی رئال 
مادرید عبور کرد و سال 2004 کنار 
آلفردو دی استفانو، سنگ بنای شهرک 
رئال مادرید را گذاشت. او از سال 2013 
بازیکن بزرگسالان رئال مادرید است 
و طی 12 سال بازی برای این تیم و 
انجام 427 بازی، به 27 جام دست 

یافته است.

این میان همبازیان سابق و  در 
فعلی کارواخال هم در پست ها و 
استوری هایی در اینستاگرام، به او 
روحیه دادند؛ مانند وینیسیوس 
جونیور ستاره برزیلی رئال مادرید که 

زیر پست کارواخال نوشت: »بهترین 
دفاع راست تاریخ فوتبال«.

خوسلو هم تیمی سابق کارواخال 
هم که این فصل به قطر آمده و 
برای الغرافه توپ می زند، در پست 

اینستاگرامی برای همدردی با او 
نوشت: »این  جملات را با اشک 
می نویسم و احساسم این است 
که  ای کاش من به جای تو مصدوم 
شده بودم. مسیر سختی را در 

پیش داریم اما من مطمئنم تو به 
بهترین شکل ممکن همانند سایر 
کار هایی که انجام دادی، آن را سپری 
خواهی کرد. دوستت دارم برادر. 

همیشه کنارت هستم.«
فبک  ها  ، ی ر پد ینکه  ا لب  جا
واخال  کار هم تیمی  و  بارسلونا 
در تیم ملی اسپانیا که خودش 
بارها مصدومیت های سنگین را 
تجربه کرده، با انتشار یک پست 
اینستاگرامی به این اتفاق تلخ 
واکنش نشان داد. سال قبل و 
پس از پارگی رباط صلیبی گاوی، 
کارواخال یکی از بازیکنان رئال 
مادرید بود که برای هم تیمی 
جوانش پیام حمایتی نوشت و حالا 
پدری در یک استوری برای همدردی 
با کارواخال برای او نوشت: »قوی 
باش برادر؛ مطمئنم دوباره باهم 

اشک شادی می ریزیم.«

پست های حمایتی برای کارواخال

بسیاری از رسانه های معتبر ورزشی جهان بویژه 
ابررسانه های بریتانیا، فرانسه و آلمان به فیفا 
بابت سکوت و سیاسی کاری و ریاکاری در قبال 
اسرائیل معترض هستند. 42 رسانه مستقل 
آلمانی، فرانسوی و بریتانیایی در این اعتراض 

دارند. حضور 
رسانه بین المللی آی پیپر با مرکزیت بریتانیا 
در  »شرم آور«  تأخیر  دلیل  به  فیفا  نوشت: 
تصمیم گیری درباره تحریم های اسرائیل از سوی 
رسانه های معتبر محکوم شده است. فیفا به 
خاطر عدم تصمیم گیری در مورد درخواست 
قانونی فدراسیون فوتبال فلسطین )PFA( برای 
تحریم اسرائیل مورد انتقاد قرار گرفته است.

مارس  ماه  در  فلسطین  فوتبال  فدراسیون 
درخواستی به فیفا ارائه داد و خواستار تعلیق 
باشگاه های اسرائیلی و تیم ملی این کشور از 
مسابقات بین المللی شد. آنها از فیفا خواستند 
علیه باشگاه های اسرائیلی که در اراضی اشغالی 

کرانه باختری فعالیت می کنند، اقدام کند.

اما با شدت گرفتن درگیری ها در خاورمیانه، 
جلسات برای رسیدگی به این چالش قانونی 
مکرراً به تعویق افتاده است. قرار بود فیفا 20 
ژوئیه جلسه فوق العاده برگزار کند، اما این 
جلسه به تاریخی نامشخص پس از 31 اوت 
موکول شد. این تأخیر با پایان بازی های المپیک 
پاریس همزمان بود که تیم فوتبال اسرائیل در 
آن شرکت کرد. فیفا تأخیر در تصمیم گیری را به 
درخواست های دو طرف برای تمدید زمان مرتبط 
دانسته است، اما منابع نزدیک به درخواست 
فلسطینی ها اعلام کردند که تنها هشت روز 
اضافی توافق شده بود، نه سه ماهی که اکنون 

است.  گذشته 
گزارش ها حاکی از آن است که تاریخ جدیدی برای 
بحث در مورد این موضوع، یعنی 20 اکتبر پیشنهاد 
شده است. برای پیچیده تر کردن موضوع، فیفا 
اخیراً بیانیه ای صادر و اعلام کرد که در حال 
»بررسی« این موضوع است که نگرانی هایی را در 
مورد زمان نهایی تصمیم گیری ایجاد کرده است. 

دیل وینس، مالک باشگاه فوتبال فارست گرین 
راورز و فعال حقوق فلسطینی ها، با ابراز نارضایتی 
خود به رسانه آی گفت: »برای بررسی چه چیزی 
نیاز است؟ 40 هزار مرگ غیرنظامی، 100 هزار 
مجروح، آواره شدن میلیون ها نفر، گرسنگی، بروز 
بیماری فلج اطفال، قتل کارگران و خبرنگاران؟ 
اینها همه به خوبی مستند شده است.« رسانه 
آی پیپر، مجموعه ای از اسناد مرتبط با این 
پرونده را مشاهده کرده است که شامل یک نامه 
5۸ صفحه ای از استدلال های حقوقی ارائه شده به 
فیفا است که به یک تیم مستقل از کارشناسان 
حقوقی ارجاع شده است. این نامه اسرائیل را 

متهم می کند به موارد زیر:
»کشتن و تیراندازی به فوتبالیست های فلسطینی، 
تخریب ورزشگاه ها، به طور مکرر امتناع از صدور 
مجوز برای زیرساخت های ورزشی و ممنوعیت 
حرکت آزاد بازیکنان«. همچنین، فدراسیون 
فوتبال اسرائیل را متهم به ارائه »حمایت اخلاقی، 
اقتصادی و عملی از اشغال فلسطین« کرده است.

 فیفا به 
خاطر عدم 

تصمیم گیری 
در مورد 

درخواست 
قانونی 

فدراسیون 
فوتبال 

فلسطین 
برای تحریم 

اسرائیل مورد 
انتقاد قرار 

گرفته است

اعتراض رسانه های جهان به سکوت فیفا برابر جنایات اسرائیل

بایکوت خبری ممنوعبایکوت خبری ممنوع

کارواخال خبر از تأیید پارگی رباط صلیبی اش داد

سلفی روی تخت بیمارستان

نواک جوکوویچ، برنده 24 دوره گرنداسلم 
توصیه هایی در مورد چگونگی زندگی فعال 
با برنامه فشرده به اشتراک گذاشت. این 
تنیسور صربستانی شماره 4 جهان گفت: 
»همه ما روال روزانه، زندگی و تعهدات 
متفاوت داریم. مقایسه کردن دشوار است، 
آنچه برای یکی مناسب است، ممکن است 
برای دیگری مناسب نباشد. من سعی 
می کنم تعادل را حفظ کنم و ممکن است 
به نظر برسد که زندگی کاملاً ایده آلی 
دارم، اما باور کنید این طور نیست. سعی 
می کنم تا حد امکان از آن لذت ببرم و یاد 
بگیرم، بهترین پدر و همسری که می توانم 
باشم، همچنین یک تنیسور و البته پسر و 

برادر باشم.«
نواک جوکوویچ در ادامه اظهار داشت: 
»وقتی در جاده هستم دلم برای خانواده ام 
تنگ می شود، اما در عین حال عاشق 
تنیس هستم. واقعاً آن را دوست دارم و 
عزیزانم از من حمایت می کنند تا به حرکت 
رو به جلو و بازی ادامه دهم. بنابراین بله، از 
برخی جهات یک چالش همیشگی است. 
پذیرش زمان حال، توسعه، رشد و یادگیری 
از تجربیاتی که هر روز زندگی می کنید. 
می دانید، من در زندگی بسیار خوش شانس 
بوده ام. من همه این دستاوردها را دارم و از 
خداوند بسیار سپاسگزارم که چنین فرصتی 
را به من داد. بنابراین سعی می کنم گاهی 
اوقات به خودم یادآوری کنم که  مهم تر 
از همه ارتباط ات، روابط با مردم است، 
سعی کنید هر روز بهترین نسخه ای باشید 
که می توانید باشید. فکر می کنم این یک 

فرمول است.«


